
PRESTADOR

RESOLUCION ENARGAS: 

AÑO:

MES

Tarifa Social Entidades de Bien Público Clubes de Barrio y Pueblo Bomberos Voluntarios (*)
MiPymes (Usuario Amparado 

Camuzzi Gas Pampeana S.A.)

1 -$                       

2 -$                       

3 -$                       

4 -$                       

5 -$                       

6 -$                       

7 -$                       

8 -$                       

9 -$                       

10 -$                       

11 -$                       

12 -$                       

13 -$                       

14 -$                       

15 -$                       

16 -$                       

17 -$                       

18 -$                       

19 -$                       

20 -$                       

21 -$                       

Total Concepto -$                        -$                                                              -$                                           -$                                           -$                                                        -$                       

*Bomberos Voluntarios, solo incluir el monto correspondiente al valor gas.

El presente cuadro expone, de manera enunciativa, los conceptos vigentes a la fecha de vigencia de la resolución que los aprueba.  

Anexo V - DDJJ BONIFICACIONES A USUARIOS

Orden Prestadora

Conceptos

Total
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Hoja Adicional de Firmas
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Número: 
 

 
Referencia: Anexo V - DJ BONIFICACIONES A USUARIOS
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